赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）
教务[2020]119号
关于2020年下半年全国大学英语六级考试补报名工作的通知
各系：
受新冠疫情影响，2020年上半年9月全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）延考成绩将于11月上旬公布。根据江西省教育考试院文件精神，考虑到本次成绩发布时间晚于下半年考试报名时间，近期将安排大学英语六级笔试（CET6）补报名，现将有关工作通知如下：
一、补报资格
仅限已参加2020年9月延考且当次英语四级（CET4）笔试成绩大于等于425分的当前在校学生。
二、报名方式及时间
1.本次补报科目仅为英语六级（CET6）笔试，其他科目不予补报。
2.本次补报采用全国集中网上报名方式，补报时间为11月9日9：00—11日17：00，过时不再予以补报。
3.符合补报资格的考生登录网址http://cet-bm.neea.edu.cn/进行补报，考生网上报名后必须在24小时内完成缴费，如果超过24小时，系统将自动删除补报信息。
4.如考生在本次补报CET6之前已在9月份报考了CET4，则考生在完成补报并缴费后，原CET4报考记录将自动取消且不可恢复。考生补报并缴费成功后，补报和取消的科目将不再更改。
[bookmark: _GoBack]5.对本次补报CET6的考生将退还原先报考CET4的费用（如9月份未报考CET4则无退费），退费结算将在12月份CET考试后2个月内完成，所退费用按报考付费方式原路返还，具体到账日期视银行结算日期为准。
三、注意事项
[image: ]1.2020年9月份CET延期考试成绩可扫描下方二维码查询，考生可查询本人成绩后决定是否补报。

2.考生对本次CET6补报有关事项如有疑问，可与教务办陈老师联系。（地点：综合楼中312办公室；电话：8268939）

教务管理办公室
2020年11月4日
image1.png